

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	114	114	0	58	15	39	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	191	191	0	77	23	78	13	0	0
из них женщин	162	162	0	61	22	68	11	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																											
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет) *		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) *		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) *		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) *		Лечебно-профилактическое питание (да/нет) *	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
<b>Специализированное отделение детского поликлинического отделения</b>																													
42004	Врач по паллиативной помощи	2	3.1									2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да							
42008	Врач-невролог	2	3.1									2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да							
42011	Медицинская сестра кабинета врача по спортивной медицине		3.1									2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да							
42015	Медицинская сестра кабинета уролога	2	3.2									2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да							
42016	Медицинская сестра кабинета оториноларинголога	2	3.2		2							2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да						
<b>Педиатрическое отделение детского поликлинического отделения</b>																													
41004	Медицинская сестра кабинета педиатра	2	3.1									2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да							
<b>Служба оказания медицинской помощи матерям и детям</b>																													
47001	Заведующий, врач-педиатр	2	3.1									2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да							
<b>Центр амбулаторной онкологической помощи</b>																													
37009	Врач-онколог дневного стационара	2	3.2									2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да							
37010	Фельдшер кабинета онколога	2	3.2									2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да							
<b>Поликлиника №2</b>																													
39029	Фельдшер кабинета неотложной помощи	2	3.2									2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да							
39030	Медицинская сестра (кабинета неотложной помощи)	2	3.2									2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да							
39032	Дезинфектор	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
<b>Поликлиника №1</b>																													
12002	Заведующий, врач - специалист		3.1									2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да							
12015	Врач функциональной диагностики	2	3.1									2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да							
12017	Медицинская сестра участковая	2	3.2									2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да							
12018	Врач-сердечно-сосудистый хи-	2	3.1									2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	рург																									
12019	Врач-эндоцинолог (для установки систем непрерывного мониторинга глюкозы)	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да			
12034	Медицинская сестра кабинета врача-сердечно-сосудистого хирурга	2	3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да			
12035	Фельдшер кабинета инфекциониста	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да			
12036	Медицинская сестра кабинета инфекциониста	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да			
12037	Фельдшер кабинета офтальмолога	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да			
12038	Медицинская сестра кабинета офтальмолога	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да			
12047	Медицинская сестра кабинета доврачебного приема	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да			
12048	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.1							2			2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да			
<b>Дневной стационар поликлиники №1</b>																										
106003	Медицинская сестра процедурной	2	3.2		2								2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да		
106004	Медицинская сестра палатная	2	3.2		2								2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да		
<b>Дневной стационар детского поликлинического отделения</b>																										
108001	Врач-педиатр	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да			
<b>Инфекционное отделение</b>																										
29009	Медицинская сестра процедурной	2	3.3		2								2	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да		
<b>Гериатрическое отделение</b>																										
23008	Санитарка палатная	2	3.1													3.1		3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет		
<b>Неврологическое отделение для лечения больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения</b>																										
13014	Санитарка палатная	2	3.2													3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
<b>Отделение сердечно-сосудистой хирургии и рентгеноконсультационных методов диагностики и лечения</b>																										
15009	Санитарка	2	3.1		2								2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	
15010	Медицинская сестра палатная	2	3.2													2	2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет
<b>Отделение анестезиологии-реанимации с ПИТ</b>																										
19009	Санитар	2	3.2													2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		
<b>Операционный блок</b>																										
20004	Санитарка палатная	2	3.1		2								2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
<b>Неврологическое отделение</b>																										
21009	Санитарка палатная	2	3.1													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет		
<b>Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей</b>																										
27008	Санитарка палатная	2	3.1													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет		
<b>Детское общесоматическое отделение</b>																										
28009	Санитарка палатная	2	3.1													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет		
<b>Детское поликлиническое отделение</b>																										
40011	Администратор															2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет		
40012	Гардеробщница (гардеробщик)																2	2	2	2	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним образовательных учреждений детского поликлинического отделения (городские образовательные учреждения)</b>																								
44008	Медицинская сестра (МАДОУ "детский сад №6")	2	3.2		2						2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
44014	Медицинская сестра (МАДОУ "детский №26")	2	3.2		2						2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
44015	Медицинская сестра (МАДОУ "детский №27")	2	3.2		2						2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
44020	Фельдшер (МАОУ "СОШ №9")	2	3.2		2						2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
44025	Фельдшер (МБДОУ "детский сад №5")	2	3.2		2						2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
<b>Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним образовательных учреждений детского поликлинического отделения (районные образовательные учреждения)</b>																								
45004	Медицинская сестра (МОУ "Ки-лачевская СОШ")	2	3.2		2						2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
45005	Медицинская сестра (МДОУ "Черновский детский сад")	2	3.2		2						2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
45006	Медицинская сестра (МАОУ "Черновская СОШ")	2	3.2		2						2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
45007	Медицинская сестра (МДОУ "Речкаловский детский сад")	2	3.2		2						2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
45009	Фельдшер (МОУ "Зайковская СОШ №1")	2	3.2		2						2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
45012	Фельдшер (МОУ "Пионерская СОШ")	2	3.2		2						2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
45014	Фельдшер (МДОУ "Зайковский детский сад №4")	2	3.2		2						2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
45015	Фельдшер (МДОУ "Гаевский детский сад")	2	3.2		2						2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
45016	Фельдшер (МДОУ "Детский сад Золотой петушок")	2	3.2		2						2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
45017	Фельдшер (МАДОУ "Детский сад Жар-птица")	2	3.2		2						2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
<b>Амбулаторно-поликлиническое психиатрическое отделение</b>																								
51007	Администратор										2	1	2	2	2	2	нет							
51008	Фельдшер	2	3.1								2	1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	
<b>Приемное отделение</b>																								
113015	Оператор ЭВМ										2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отделение скорой медицинской помощи</b>																								
127001	Руководитель										2	1		2	2	2	нет							
127009	Механик										2	1		2	2	2	нет							
<b>Филиал отделения скорой медицинской помощи (п.Зайково)</b>																								
128001	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2		2	2		2			2			3.1	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да	
128002	Водитель автомобиля (ЛУИДОР 2250 ВО)	2	3.1		2	2		2	2					3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
128003	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет						
128004	Дезинфектор	2			2						2		2		2	2	2	нет						
<b>ФАП д. Бердюгина</b>																								
54003	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>ФАП с. Волково</b>																								
55002	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФАП д. Гаева</b>																								
56002	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФАП п. Спутник</b>																								
57002	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФАП п. Рябиновый</b>																								
58002	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФАП п. Лесной</b>																								
59002	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФАП с. Крутинское</b>																								
60002	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФАП д. Лаптева</b>																								
61002	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФАП д. Дубская</b>																								
62002	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФАП с. Чернорицкое</b>																								
65002	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФАП с. Ключи</b>																								
66003	Фельдшер	2	3.2												2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет
66004	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФАП п. Курильский</b>																								
67002	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФАП п. Лопатково</b>																								
68003	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФАП с. Осинцевское</b>																								
72003	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФАП д. Большая Кочевка</b>																								
74002	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФАП д. Ретинева</b>																								
75002	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФАП с. Скородумское (модульный)</b>																								
76002	Уборщик служебных помещений и территорий	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>ФАП д. Речкаловы</b>																								
77002	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						
<b>ФАП д. Симанова</b>																								
78002	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						
<b>ФАП с. Рудное</b>																								
79002	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						
<b>ФАП д. Удинцева</b>																								
80002	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						
<b>ФАП с. Стриганское</b>																								
81003	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						
<b>ФАП д. Першина</b>																								
82002	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						
<b>ФАП д. Фомина</b>																								
84003	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						
<b>ФАП д. Кириллова</b>																								
87002	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						
<b>ФАП с. Харловское</b>																								
88002	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						
<b>ФАП д. Пряденина</b>																								
89002	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						
<b>ФАП с. Черновское (модульный)</b>																								
90003	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						
<b>ФАП д. Никитина</b>																								
92002	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						
<b>ФАП д. Бессонова</b>																								
93002	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						
<b>ФАП д. Якшиница</b>																								
94002	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						
<b>ФАП п. Пионерский</b>																								
95004	Уборщик служебных помещений и территорий	2												2		2	2	нет						
<b>ФАП д. Большой Камыш</b>																								
63001	Фельдшер	2	3.2											2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да
<b>Служба мониторинга и контроля деятельности медицинских организаций</b>																								
130004	Статистик													2		2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
130006	Оператор ЭВМ												2		2	2	нет							
130007	Специалист												2		2	2	нет							
<b>Отдел по организации медицинского обслуживания населения</b>																								
34001	Заведующий, врач-методист												2	1		2	2	нет						
34002	Оператор ЭВМ												2		2	2	нет							
<b>Отдел обработки медицинской информации и внутреннего контроля качества</b>																								
131002	Эксперт												2		2	2	нет							
131003	Инженер-программист												2		2	2	нет							
<b>Единый информационно - координационный центр</b>																								
129001	Оператор ЭВМ												2		2	2	нет							
129001	Начальник												2		2	2	нет							
<b>Отдел по ремонту зданий и сооружений</b>																								
139002	Инженер по эксплуатации зданий и сооружений												2	1		2	2	нет						
<b>Отдел автоматизированных систем управления</b>																								
136002	Инженер-электронщик												2	1		2	2	нет						
136005	Техник - электронщик												2	1		2	2	нет						
<b>Отдел материально - технического снабжения</b>																								
138001	Начальник материально - технического отдела												2			2	2	нет						
<b>Хозяйственный отдел</b>																								
08016	Техник (энергетической службы)												2	1		2	2	нет						
<b>Отдел безопасности</b>																								
135001	Начальник отдела безопасности												2	1		2	2	нет						
<b>Отдел кадров</b>																								
09002	Заместитель начальника отдела кадров												2			2	2	нет						
<b>Транспортный отдел</b>																								
112003	Механик												2	1		2	2	нет						

\* Наличие и необходимость предоставления гарантий и компенсаций см. строка 040 карты специальной оценки условий труда.

Дата составления: 02.10.2025 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по АПП  
(должность)

Купер Анна Валерьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров  
(должность)

Алена Владимировна Подворчан  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник юридического отдела  
(должность)

Наталья Леонидовна Холодова  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам  
(должность)

Светлана Владимировна Спицина  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник охраны труда  
(должность)

Александр Вадимович Гоппов  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации  
(должность)

Главная медицинская сестра  
(должность)

(подпись)

(подпись)

Ольга Геннадьевна Коновалова  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Екатерина Сергеевна Боженко  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальной оценки условий труда:

1576  
(№ в реестре экспертов)

Миниахметов Редислав Рафаэлович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.10.2025 г.  
(дата)

(подпись)